KORONARNI KLUB MEŽIŠKE DOLINE

Ob Suhi 11, Ravne na Koroškem

ZAPISNIK

2. seje odbora, ki je bila 23. maja 2015 v Gostišču Delalut
Prisotni:   -člani odbora:,Ivan Žagar, ,Marjan Orlič


   -vodje skupin:, Janeta Pušpan, Franc Fužir, Branko Šteharnik,

    Adi Rauter, Vinko Gostenčnik, Berta Mlakar in Friderik Ločičnik                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   -ostali: prim. Cirila Slemenik Pušnik dr. med., : Peter Kordež

    -opravičeno odsotni Mojca Črešnik, Franc Tomaž
1. točka:

-zapisnik 1. seje odbora

Odbor je potrdil zapisni 1. seje seje odbora. Večina sklepov je uresničenih, ostali se izvajajo.
2. točka:

-finančno stanje Kluba,  

Trenutno stanje na TRR je 2.927,00. Skupaj s pričakovanimi prilivi bo Klub normalno deloval. Prijavili smo se na razpise vseh petih občin in FIHA.

3. točka:

-stanje članstva, nove prijavnice itd.

Trenutno stanje članstva po skupinah je naslednje: Črna 42 članov, Mežica 62, Prevalje 97, Ravne 35, Čečovje 52, Kotlje 40, Dravograd 30 in Črneče 22 članov. Skupaj 380 članov. 
Mojca Črešnik: 051 395 710, marija.cresnik@gmail.com
Vodje skupin so predali 50,00 € članarine in 6,00 € prispevka za majice.
4. točka

-določitev nalog namestnika predsednika Kluba

Namestnik predsednika Kluba je Peter Kordež. Opravljal bo naslednje naloge: 

-vzdrževal bo kontakt z Zvezo (sestanki itd)


-vzdrževal bo kontakt z računovodkinjo


-podpisoval bo račune in druge dokumente v imenu in odgovornosti
 predsednika Kluba 


-prevzemal bo pošto na naslovu Kluba

-nadomeščal bo predsednika v njegovi odsotnosti 

5. točka
-šola zdravega življenja v letu 2016

Odbor je za sezono 2016 v Zdravilišču Strunjan rezerviral dva termina:

-od 07. do 14. 03.2016 (Vile okrog 240 € )    in od 22. do 29.05.2016  (Vile okrog 308 € za 7 dnevni program s prevozom).
Prevoz plača Hotel za skupino s 15 ali več udeleženci.
6. točka

-piknik 2015

Zaradi manjšega pritoka sredstev bomo letos namesto celodnevnega izleta izvedli piknik, verjetno v Šentanelu, konec septembra ali začetku oktobra.
7. točka

-informacija o reorganizaciji reševalne službe 

Peter je odbor obvestil o predvidenih spremembah in posledicah sprememb. Odbor ocenjuje, da je zaradi obsežnosti in hribovitosti terena, zaradi pogostosti dramatičnih srčno žilnih zapletov kot so srčni infarkt, srčni zastoj, možganska kap itd. ter zaradi še dodatne oddaljenosti UKC Maribor, nesprejemljivo, da se dostopni čas reševalcev do težkih srčno žilnih in drugih bolnikov kakor koli podaljšuje. Zato predlagamo, da Ministrstvo ponovno prouči stanje na našem področju in ustrezno ukrepa.
8.točka
-razmere na UKC Maribor

Na naš protest proti razmeram na kardiologiji v UKC Maribor nam je ministrstvo poslalo naslednji odgovor:
Zveza: 
dopis Koronarnega kluba Mežiške doline z dne 17.4. 2015

»Zahvaljujem se vam za dopis, v katerem izražate zaskrbljenost zaradi dotrajanosti aparata za koronarografijo v Univerzitetnim kliničnem centru Maribor (v nadaljnjem besedilu: UKC Maribor). 

Ministrstvo za zdravje (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) je seznanjeno s problemom dotrajanosti in posledičnih pogostih okvar navedenega aparata. Zavedamo se pomena dostopnosti tovrstnega aparata za hitro ukrepanje v primeru akutnih srčno žilnih stanj, od katerega je odvisno tudi preživetje in okrevanje bolnikov, zato smo v stalnih kontaktih z UKC Maribor glede te problematike. 

Nabava novega aparata je zato vključena v finančni načrt UKC Maribor, ki ga je potrdilo tudi ministrstvo v letu 2015. Trenutno poteka javni razpis za nabavo novega aparata. Žal se prvi razpis ni zaključil uspešno, zato sedaj poteka že drugič. Ta obsega dobavo in montažo novega aparata za koronarografije in izgradnjo prizidka, kjer bodo delovni terapevtski prostori. Glede na terminski načrt naj bi bila investicija končana do konca leta 2015. 

Z omenjeno investicijo se bo tako izboljšala dostopnost in dvignila raven zdravstvene oskrbe severovzhodni Sloveniji«. 

 S spoštovanjem,

Pripravil/-a: Peter Bohinec
Milojka Kolar Celarc
                   Višji svetovalec
Ministrica
-razno:
-odbor je obravnaval predvidene jesenske aktivnosti

-Peter je odbor obvestil o nabavi, kontroli in vzdrževanju lutk za usposabljanje šolske mladine in odraslih o masaži srčne mišice in uporabi AED
-vodje skupin so prejeli diskete o slovesnosti ob naši deseti obletnici

-3. seja odbora bo v ponedeljek 7. septembra 2015
Ravne 24.5.2015



Zapisal: Ivan.
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